
Fondazione PTV
POLICLINICO TOR VERGATA

Sede legale: Via Oxford, 81 – 000133 Roma

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

 DELIBERAZIONE
N° 675 del 30/05/2024

Struttura proponente UOC ACQUISIZIONE FORNITURE, SERVIZI E
LAVORI Proposta n. 777 (Digitale) del  23/05/2024

Oggetto: Servizio di pulizia e sanificazione, Lotto 6 (CIG di gara 7314161C96) aggiudicato Pulinet Servizi S.r.l. - Servizio di
disinfestazione e derattizzazione - formazione retribuita del personale rischi interferenziali del DUVRI - fornitura di n. 10
lampade adescanti per la gestione degli insetti volanti comprensiva di manutenzione e sostituzione della carta adesiva, per le
necessità della Fondazione PTV.

A CURA DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Il Direttore, a seguito dell’istruttoria effettuata, con la sottoscrizione del presente atto, ATTESTA CHE, come meglio
riportato nel preambolo e nel dispositivo deliberativo:

·    L’atto è legittimo e utile per il pubblico servizio;

·    I costi/ricavi, così come riportati nel dispositivo, sono correttamente valorizzati in relazione agli effetti
derivanti dal presente atto

Gli oneri derivanti dal presente atto sono ricompresi nel budget di assegnazione

L’estensore Buscato Elettra Data 23/05/2024

Responsabile del Procedimento: Buscato Elettra Data 23/05/2024

Il Direttore Francesco Quagliariello Data 23/05/2024

A CURA DEL DIRETTORE UOC RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

Il Direttore, con la sottoscrizione del presente atto:

ATTESTA che i costi/ricavi di cui al presente atto, così come riportati e valorizzati nel dispositivo a cura della struttura
Proponente, sono correttamente imputati sui conti/sottoconti economici/patrimoniali ivi indicati.

CONFERMA che gli oneri di cui al presente atto sono ricompresi nel budget di assegnazione.

Il Direttore Stefano Piccari Data 24/05/2024

Parere Direttore Amministrativo
Favorevole

Francesco Quagliariello
25/05/2024

Parere Direttore Sanitario
Favorevole

Andrea Magrini
28/05/2024

Il Commissario Straordinario Firmato Isabella Mastrobuono

La presente deliberazione si compone di n. 7  pagine, di cui n. 1  pagine di allegati, che ne formano parte integrante e sostanziale



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           1 
  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

 

PREMESSO CHE con deliberazione di Giunta regionale n. 90 del 20 febbraio 2024 è stato disposto il 

commissariamento dell’AOU Policlinico Tor Vergata, secondo la procedura prevista dall’art. 2 del D.Lgs. 

171/2016 e s.m.i.; 

 

DATO ATTO CHE: 

- il Presidente della Regione Lazio, con proprio Decreto n. T00089 del 15 maggio 2024, ha disposto «di 

nominare Commissario straordinario dell’AOU Policlinico Tor Vergata la Dott.ssa Isabella 

Mastrobuono, con effetto immediato fino alla nomina del nuovo Direttore Generale, secondo la 

procedura prevista dall’art. 2 D.Lgs. 171/2016 e s.m.i.»; 

- il Consiglio di Amministrazione della Fondazione PTV, con propria deliberazione assunta in data 

16/05/2024, ha nominato ai sensi dell’art. 18 dello Statuto della Fondazione PTV, la dott.ssa Isabella 

Mastrobuono Commissario straordinario della Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata, a decorrere 

dal 16 maggio 2024, per tutta la durata del commissariamento dell’AOU PTV fino alla nomina del 

nuovo Direttore generale»,  dando atto che la stessa «dott.ssa Isabella Mastrobuono svolgerà, in forza 

del Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00089 del 15 maggio 2024, le residue funzioni di 

gestione dell’Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico Tor Vergata»; 

PREMESSO CHE:  
- con Deliberazione n. 581 del 2021, il PTV ha recepito l’esito dell’aggiudicazione della “Gara comunitaria 

centralizzata a procedura aperta finalizzata all’acquisizione del servizio di pulizia e sanificazione 

accorrente alle Azienda Sanitaria della Regione Lazio”, Lotto 6 (CIG di gara 7314161C96) aggiudicato 

all’operatore Pulinet Servizi S.r.l.; 

- il contratto – di valore pari a € 24.614.742,95 Iva inclusa corrispondente al valore aggiudicato dalla 

Regione Lazio sulla base dei fabbisogni comunicati dal PTV – ha avuto avvio in data 15/09/2021 e ha 

scadenza al 14/09/2026; 

- con Deliberazione n. 1312/2023 ha disposto la nomina della Dott.ssa Elettra Buscato, in forza presso la 

U.O.C. Acquisizioni Forniture, Servizi e Lavori, quale Responsabile Unico del Procedimento della 

procedura di cui alla Deliberazione n. 225/2022, in sostituzione della Dott.ssa Carla Cianciullo; 

SPECIFICATO CHE si applicano le disposizioni di cui al D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in quanto la procedura 

di gara è stata indetta ed aggiudicata in data antecedente all’entrata in vigore del D.Lgs. n. 36/2023; 

CONSIDERATO CHE in data 30/10/2023 si è svolta la riunione con i rappresentanti della Società Pulinet 

Servizi S.r.l, presso la Direzione amministrativa del PTV e, nel corso della definizione dei costi relativi ai 

rischi interferenziali del DUVRI, l’operatore Pulinet Servizi S.r.l. ha rappresentato i costi sostenuti per la 

formazione ed ha chiesto la liquidazione delle competenze relative alle attività formative svolte a proprio 

carico per il personale impiegato nel "Servizio di pulizia e sanificazione occorrente alle Aziende Sanitarie e 

Ospedaliere della Regione Lazio. Lotto 6 - Policlinico Tor Vergata";  

VISTE le note mail del 09 e 10/11/2023 con le quali l’operatore Pulinet Servizi S.r.l., facendo seguito al 

suddetto incontro del 30/10/2023, ha confermato l’importo complessivo di € 88.291,20 al netto dell’IVA, per 

i costi relativi ai rischi interferenziali del DUVRI di gara per i 5 anni di servizio, precisando che non saranno 

avanzate ulteriori richieste di integrazione di tali costi in caso di inserimento di nuovo personale nel corso di 

tutto il periodo contrattuale;  

VISTA la nota mail del 30/11/2023 con la quale il Dott. Giovanni Donofrio, Responsabile del Servizio di 

Prevenzione e Protezione ha rappresentato all’operatore Pulinet Servizi S.r.l., la necessità di un riscontro 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           2 
  

documentale delle attività svolte ai fini della valutazione di congruità, come concordato durante l’incontro del 

30/10/2023;  

VERIFICATA la documentazione attestante la formazione retribuita svolta per il personale impiegato presso 

il PTV, costituita da report formazione e fatture non materialmente acclusi al presente atto, inviata con note 

mail del 07 e 19/12/2023 dall’operatore Pulinet Servizi S.r.l. al fine del riconoscimento dei costi sostenuti 
relativi ai rischi interferenziali del DUVRI;   

RITENUTO NECESSARIO riconoscere i costi della formazione del personale sostenuti dall’operatore 

Pulinet Servizi S.r.l e procedere ad autorizzare la corresponsione degli oneri elaborati per un importo 

complessivo di spesa, pari ad € 88.291,20 oltre Iva al 22% e, dunque, pari a € 107.715,26, come di seguito 

riportato in tabella:  
Descrizione  Importo al netto dell’IVA 

Formazione del personale (rif. pag. 45 DUVRI preliminare art. 12.14 punti 

7-8 ) (16 ore x 180 lavoratori x 17,74 €/h) 
51.091,20 € 

Prevenzione e monitoraggio del rischio derivante da radiazioni ionizzanti e 

risonanza magnetica (attività dell'esperto in radioprotezione 

D.Lgs.101/2020, visite mediche, strumentazione di controllo 

dell'esposizione, formazione del personale, ecc.) 

30.000,00 € 

Importo DUVRI preliminare 7.200,00 € 

Totale  88.291,20 € 

VERIFICATO CHE per quanto riguarda gli oneri di cui in superiore premessa, pari ad un importo 

complessivo di € 107.715,26 Iva inclusa, graveranno sul sottoconto 502020102000 “Pulizia” per l’esercizio 

2024; 

PRESO ATTO CHE a far data dal 01/05/2024, l’operatore Pulinet Servizi Srl è subentrato all’operatore Cesan 

Srl affidataria del servizio triennale di prevenzione e delle infestazioni e controllo delle specie animali 

potenzialmente infestanti, il cui contratto, disposto con ex Deliberazione 1032/2020 e prorogato con successiva 

ex Deliberazione n. 132/2024, è scaduto; 

TENUTO CONTO CHE, nel corso della riunione del 15/05/2024 con rappresentanti della Società Pulinet 

Servizi S.r.l, presso la Direzione amministrativa del PTV, avente ad oggetto “valutazione attività 

derattizzazione e disinfestazione ed eventuali interferenze”, come da verbale conservato agli atti, è stato 

evidenziato che:  

- il passaggio di consegne tra l’operatore Cesan Srl e l’operatore Pulinet Servizi Srl è avvenuto regolarmente 

ed ha comportato anche la consegna delle planimetrie di monitoraggio delle infestazioni murine; 

- l’operatore Pulinet Servizi Srl ha confermato la disponibilità a fornire ed eventualmente integrare su 

richiesta, le procedure meglio precisate nel verbale di riunione “Coordinamento ex art. 26” del 15/05/2024 

conservato agli atti, al fine di garantire la continuità delle attività di derattizzazione e disinfestazione già 

esistenti presso il PTV; 

- l’operatore Pulinet Servizi Srl procederà alla fornitura di n. 10 lampade adescanti per la gestione degli 

insetti volanti comprensiva di canone mensile per la manutenzione e sostituzione della carta adesiva, ad 

integrazione delle 3 lampade già in dotazione presso il PTV;    

DATO ATTO CHE per il servizio di disinfestazione e derattizzazione, secondo quanto previsto all’art. 12, 

comma 7 della Convenzione in essere, il canone mensile da corrispondere all’operatore Pulinet Servizi Srl è 

pari ad € 3.382,55 al netto dell’IVA, per il periodo dal 01/05/2024 al 30/09/2026, è pari ad € 98.093,95 oltre 

IVA al 22% e, dunque, pari a € 119.674,62; 

VERIFICATO, INOLTRE, CHE per quanto riguarda la definizione dei suddetti costi per il servizio di 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           3 
  

disinfestazione e derattizzazione, pari a complessivi € 119.674,62 IVA inclusa, graveranno sul seguente 

sottoconto per gli esercizi di seguito riportati: 

Sottoconto Descrizione 2024 2025 2026 

502020102000  Pulizia € 33.013,69 € 49.520,53 € 37.140,40 

CONSIDERATO, INOLTRE, CHE, nel corso della già citata riunione del 15/05/2024, è stato richiesto 

all’operatore Pulinet Servizi Srl di procedere alla fornitura di n. 10 lampade adescanti per la gestione degli 

insetti volanti comprensiva di canone mensile per la manutenzione e sostituzione della carta adesiva, ad 

integrazione delle 3 lampade già in dotazione presso il PTV;    

ACQUISITA in data 17/05/2024 l’offerta economica per la fornitura delle lampade in parola, per un importo 

complessivo pari ad € 2.300,00 al netto dell’IVA, oltre ad un canone mensile per la manutenzione e 

sostituzione della carta adesiva pari a € 60,00 al mese per 29 mesi e, dunque per un importo complessivo pari 

a € 1.740,00 al netto dell’IVA, e dunque per un importo totale n. 10 lampade + n. 29 canoni/mese pari a € 

4.040,00 oltre IVA al 22% e, dunque, pari a € 4.928,80; 

VALUTATO, PERTANTO, NECESSARIO procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. l’art. 50 del 

D.lgs. 36/2023, della fornitura di n. 10 lampade adescanti per la gestione degli insetti volanti comprensiva di 

manutenzione e sostituzione della carta adesiva, in favore dell’operatore economico Pulinet Servizi Srl, per le 

10 lampade per un importo complessivo pari ad € 2.300,00 al netto dell’IVA, oltre ad un canone mensile per 

la manutenzione e sostituzione della carta adesiva pari a € 60,00 al mese per 29 mesi e, dunque per un importo 

complessivo pari a € 1.740,00 al netto dell’IVA, e dunque per un importo totale n. 10 lampade + n. 29 

canoni/mese pari a € 4.040,00 oltre IVA al 22% e, dunque, pari a € 4.928,80; 

SPECIFICATO CHE al suddetto affidamento diretto si applicano le disposizioni di cui al D.Lgs. n. 36/2023; 

VERIFICATO, INOLTRE, CHE per quanto riguarda la definizione dei suddetti costi, pari a complessivi € 

€ 4.928,80 IVA inclusa, graveranno sul seguente sottoconto per gli esercizi di seguito riportati: 

Sottoconto Descrizione 2024 2025 2026 

501020107000 Altri Beni e Prodotti non Sanitari € 774,07 € 1.161,10 € 870,83 

502020119000 Altri Servizi non Sanitari da Privato € 585,60 € 878,40 € 658,80 

VERIFICATO che l’affidamento di che trattasi è di importo inferiore ad € 5.000, pertanto il PTV non è tenuto 

a procedere mediante ricorso a Consip-Mepa e/o a soggetti aggregatori centrali di committenza, strumenti 

telematici di negoziazione e similari, ecc., ai sensi dell’art,1 comma 450 della Legge n. 296/2006; 

DATO ATTO che trattandosi di acquisti di beni e servizi di importo inferiore a euro 60.000,00 al netto 

dell’IVA, non si provvede all’accantonamento dei fondi per le funzioni tecniche ex art. 45 del D.Lgs, come 

previsto nel regolamento approvato dal PTV con Deliberazione 1085 del 21/09/2023; 

CONSIDERATO CHE, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, il CIG per l’affidamento del materiale 

in parola è B1D0A3CE40; 

ACQUISITA da parte del Responsabile della Struttura proponente assegnataria dello stanziamento di budget, 

l’attestazione, tramite la sottoscrizione riportata in frontespizio, che gli oneri di cui al presente atto - così come 

sopra individuati nel dispositivo unitamente ai sotto-conti economici di rispettivo riferimento - non 

comportano alcuno scostamento rispetto al budget di assegnazione di cui alla DDG n. 1510 del 29/12/2023 ad 

oggetto “Proposta di Bilancio Economico Preventivo (BEP) per l'esercizio 2024 ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs 

n. 118/2011 e ss.mm.ii.”, approvata dal Consiglio di Amministrazione del PTV in data 30/12/2023; 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           4 
  

PRESO ATTO CHE il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è legittimo e utile per il servizio 

pubblico; 

VISTO il parere del Direttore Sanitario f.f. e del Direttore Amministrativo in frontespizio riportato, formulato 

per quanto di rispettiva competenza, 

 

DELIBERA 

 

per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 

1. di autorizzare a favore dell’operatore Pulinet Servizi S.r.l., la corresponsione degli oneri per la formazione 

retribuita del personale rischi interferenziali del DUVRI, svolta dal 15/09/2021 e per tutta la durata del 

contratto, precisando che non saranno avanzate ulteriori richieste di integrazione di tali costi in caso di 

inserimento di nuovo personale nel corso di tutto il periodo contrattuale, per un importo complessivo pari 

a € 107.715,26 IVA inclusa da imputare sul sottoconto 502020102000 “Pulizia” per l’esercizio 2024; 

2. di autorizzare, altresì, a favore dell’operatore Pulinet Servizi S.r.l., secondo quanto previsto all’art. 12, 

comma 7 della Convenzione in essere, la corresponsione degli oneri per il servizio di disinfestazione e 

derattizzazione, per il periodo dal 01/05/2024 al 30/09/2026, per un canone mensile di € 3.382,55 al netto 

dell’IVA per n. 29 mesi per un importo complessivo pari ad € 98.093,95 oltre IVA al 22% e, dunque, pari 

a € 119.674,62, da imputare sul sottoconto 502020102000 “Pulizia” per gli esercizi di riferimento; 

3. di autorizzare, inoltre, l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. l’art. 50 del D.Lgs. 36/2023, per la fornitura 

di n. 10 lampade adescanti per la gestione degli insetti volanti comprensiva di manutenzione e sostituzione 

della carta adesiva, per le necessità della Fondazione PTV, in favore dell’operatore economico Pulinet 

Servizi S.r.l., per le 10 lampade per un importo complessivo pari ad € 2.300,00 oltre IVA al 22% e, dunque 

pari a € 2.806,00, da imputare sul sottoconto 501020107000 “Altri Beni e Prodotti non Sanitari”, oltre 

ad un canone mensile per la manutenzione e sostituzione della carta adesiva pari a € 60,00 per 29 mesi e, 

dunque per un importo complessivo pari a € 1.740,00 oltre IVA al 22% e, dunque, pari a € 2.122,80 da 

imputare sul sottoconto  502020119000 “Altri Servizi non Sanitari da Privato” e, dunque,  per un importo 

totale pari a € 4.040,00 oltre IVA al 22% e, dunque, pari a € 4.928,80; 

4. di dare atto che, per l’affidamento di cui al precedente punto 3, ai sensi del Regolamento approvato dal 

PTV con Deliberazioni n. 1085 del 21/09/2023, per il presente affidamento non è prevista la ripartizione 

degli incentivi per le funzioni tecniche ex art. 45 del D.lgs n. 36/2023, trattandosi di acquisti di beni e 

servizi di importo inferiore a euro 60.000,00 al netto dell’IVA; 

5. di far gravare gli oneri economici di cui ai punti precedenti, sui sottoconti e per gli esercizi di seguito 

indicati: 
Sottoconto  2024 2025 2026 

502020102000 Pulizia € 140.728,95  € 49.520,53 € 37.140,40 

501020107000 Altri Beni e Prodotti non Sanitari € 774,07 € 1.161,10 € 870,83 

502020119000 Altri Servizi non Sanitari da Privato € 585,60 € 878,40 € 658,80 

Totale     € 232.318,68    

dando atto che detti oneri non comportano per l'anno 2024 alcuno scostamento rispetto al budget di 

assegnazione di cui alla DDG n. 1510 del 29/12/2023 ad oggetto “Proposta di Bilancio Economico 

Preventivo (BEP) per l'esercizio 2024 ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii.”, approvata 

dal Consiglio di Amministrazione del PTV in data 30/12/2023 e, per i successivi anni, la restante quota 

parte sarà ricompresa nei bilanci di previsione di riferimento; 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           5 
  

6. che per l’affidamento di cui al punto 3, è stato acquisito il codice CIG: B1D0A3CE40; 

7. di dare atto che, per l’affidamento di cui al punto 7, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del 

D. lgs. n. 36/2023, trattandosi di affidamento sottosoglia ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il 

rapporto contrattuale si intende perfezionato mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, 

consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi 

elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento 

europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

8. di confermare Responsabile del Procedimento la Dott.ssa Elettra Buscato, e Direttore dell’esecuzione del 

contratto il Dott. Andrea Scoccia, con i compiti e le attribuzioni previste dagli artt. 31 e 101 del Codice, 

a cui si fa integrale rinvio; 

9. di provvedere, ai sensi dell’art. 29, comma 1 del Codice, alla pubblicazione del presente provvedimento 

nella sezione “Amministrazione Trasparente / Bandi di gara e contratti” del portale istituzionale del PTV. 

La presente deliberazione prevede un allegato, Allegato 1 – nota mail offerta economica operatore Pulinet 

Servizi Srl, costituito da n. 1 pagg.. 

 

La presente deliberazione è posta in pubblicazione all’Albo pretorio on line sul sito web istituzionale aziendale 

www.ptvonline.it per quindici giorni consecutivi ed è resa disponibile, tramite canale telematico, al Collegio 

dei Revisori. 

 

 

Il Commissario Straordinario  

ISABELLA MASTROBUONO 

 



Fwd: lampade UV per insetti volanti PTV

Carmela Cucchi <carmela.cucchi@ptvonline.it>
Lun 20/05/2024 10:02
A: Elettra Buscato <elettra.buscato@ptvonline.it> 

Questa è la mail 

Inviato da Outlook per iOS

Da: Pulinet Servizi - Appal� e contra� <appal�.contra�@pulinet.it>
Inviato: venerdì, maggio 17, 2024 12:44 PM
A: Carmela Cucchi <carmela.cucchi@ptvonline.it>
Ogge�o: I: lampade UV per inse� volan� PTV
 
Buongiorno,
facendo seguito ai colloqui intercorsi, con la presente riformuliamo l’offerta il servizio di manutenzione
periodica delle lampade UV per inse� volan�, all’interno del policlinico Tor Vergata.
Il servizio di manutenzione delle trappole prevede la fornitura e la sos�tuzione delle piastre collan�, da
eseguirsi con frequenza bimestrale, contro il corrispe�vo mensile di € 60,00 + IVA.
Il costo per la sos�tuzione dei neon, da eseguirsi solamente in caso di ro�ura, è di € 16,80 per ogni neon.
A disposizione per qualsiasi ragguaglio si rendesse necessario, porgo i più coriali salu�.
Cordiali salu�.       
Mar�na
 
 
Mar�na Fontana
Ufficio Appal� e Contra�

PULINET SERVIZI S.r.l. a socio unico

Via dei Prai, 19 – 38042 Baselga di Pinè (TN)

T.     0461 557065

www.pulinet.it

Questo messaggio e gli eventuali allega� sono riserva� e indirizza� esclusivamente al des�natario. È vietato l’u�lizzo, la diffusione e la

riproduzione da parte di ogni altra persona. Chiunque riceva questo messaggio per errore è invitato gen�lmente ad informare il mi�ente ed

è tenuto a distruggere quanto ricevuto.

   Prima di stampare, pensa all'ambiente ** Think about the environment before prin�ng.

 
 
 
 
 
 
 
Da: Pulinet Servizi - Appal� e contra� <appal�.contra�@pulinet.it>
Inviato: mercoledì 8 maggio 2024 11:04
A: carmela.cucchi@ptvonline.it
Ogge�o: R: lampade UV per inse� volan� PTV
 
Buongiorno,
in riscontro alla Vostra richiesta, trasme�amo di seguito la nostra migliore offerta per la fornitura di lampade
UV per inse� volan� e loro manutenzione periodica all’interno del policlinico Tor Vergata.
Il corrispe�vo forfetario richiesto per la fornitura di n. 10 trappole Eurofly ORMA 2X15 è pari a € 2.300,00
escluso IVA e montaggio iniziale.

https://aka.ms/o0ukef

		2024-05-30T11:34:58+0200
	Isabella Mastrobuono




